ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

На  основании  статьи 16  Федерального  закона  от  06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Вологодской городской Думы от 27 июня 2006 года № 118 «Об

утверждении Перспективного прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества города Вологды на 2007 - 2009 годы и Перечня

муниципальных унитарных предприятий, подлежащих сохранению в

муниципальной собственности»;

2) пункты 2 и 3 решения Вологодской городской Думы от 11 декабря 2007

года № 641 «О внесении изменений в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества города Вологды на 2007 год,

Перспективный прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества города Вологды на 2007 - 2009 годы и Перечень муниципальных

унитарных предприятий, подлежащих сохранению в муниципальной

собственности».

2. Поручить Администрации города Вологды разработать и внести на

рассмотрение 19-й сессии Вологодской городской Думы проект решения об

утверждении перечня муниципальных унитарных предприятий, подлежащих

сохранению в муниципальной собственности.

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов

г. Вологда

01 марта 2011 года

№ 561

Принято Вологодской городской Думой

24 февраля 2011 года